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TARTU VALLAVOLIKOGU 

HARIDUSKOMISJON 
 

 
 

PROTOKOLL 

 

Kõrveküla         20.02.2024  

 

 

 

Aeg: 20.02.2024, algus kell 16.00, lõpp kell 17.20. 

 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Janek Hoffmann. 

Protokollis: Kadri Linamägi. 

Koosolekust võtsid osa hariduskomisjoni liikmed: Janek Hoffmann, Laura Koop, Anneli Kumar 

ja Agu Laas. 

Puudusid: Andres Kuusik, Tea Penda ja Piret Siivelt. 

Külalised: vallasekretär Eve Kallas, sisekontrolör Liivia Kruusmägi, arendusosakonna juhataja 

Tarmo Raudsepp, sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev ja haridusspetsialist Ene 

Liivamägi. 

 

Komisjon toimus koos kogukonna- ja kultuurikomisjoniga. Komisjonid hääletasid oma 

päevakorra punkte eraldi. 

 

Päevakord: 

1. Korruptsiooni ennetamine Tartu valla töökorralduses; 

2. Tartu Vallavolikogu 16.03.2022 otsuse nr 22 „Huvide deklaratsiooni esitajate ja 

deklaratsioonide kontrollija määramine“ kehtetuks tunnistamine; 

3. Tartu valla valimiskomisjoni liikmete nimetamine; 

4. Revisjonikomisjoni 2024. aasta tööplaani kinnitamine; 

5. Kohapealsed küsimused ja arutelud. 

 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

1. Korruptsiooni ennetamine Tartu valla töökorralduses 

Eelnõud tutvustab vallasekretär Eve Kallas. 

Volikogu ülesanne on luua eeldused sisekontrollisüsteemi rakendamiseks ning järelevalve 

teostamiseks valla- või linnavalitsuse, hallatavate asutuste, KOV osalusega ettevõtete, sihtasutuste 

ja mittetulundusühingute ning erasektorile lepinguga delegeeritud ülesannete ja teenuste täitmise 

üle. Eelduste loomine tähendab, et volikogu võtab vastu vastavad õigusaktid.  

Määruse eesmärk on tõsta korruptsiooni ennetamise alast teadlikkust ja vältida 

korruptsiooniohtlikke olukordi Tartu valla juhtimises. 

Määruse eelnõu peamine eesmärk on ära hoida korruptsiooniohtlike olukordade tekkimise. Antud 

korra puhul tuleb esile tähtis põhimõte, et isik peab teadma enda tegevusi ja peab taandama otsuste 

tegemistest, mis võivad olla seotud tema enda või tema lähedastega. Volikogu või komisjoni 

koosolekule tulles tuleb aru saada, et seistakse valla huvide, mitte enda või oma töökoha huvide 

eest. Korruptsiooni ennetamisele aitab kaasa selle korraga laienev huvide deklaratsioonide 

esitajate ring. Deklaratsiooni ei pea esitama kõik ametiisikud, esitama peavad vallavolikogu ja 
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vallavalitsuse liikmed, hallatavate asutuste juhid ja valla osalusega sihtasutuse, 

mittetulundusühingu, äriühingu ja vallavalitsuse valitseva mõju all olevate juriidiliste isikute 

juhtorganite nõukogude ja juhatuste liikmed.  

Vallavalitsuse ametnikud ja hallatavate asutuste juhid on kohustatud esitama kirjaliku teate 

vallavanemale, kui nad tegelevad või kavatsevad tegeleda kõrvaltegevusega. Vallavalitsuse 

liikmed on kohustatud esitama kirjaliku teate vallavolikogule, kui nad tegelevad või kavatsevad 

tegeleda kõrvaltegevusega. 

Deklarantide andmed esitab ja deklarandid võtab deklarantide nimekirjast maha vallasekretär 

asjakohaste dokumentide alusel.  

Huvide deklaratsioonide kontrollimise komisjoni kuuluvad: vallavolikogu esimees,  vallavolikogu 

revisjonikomisjoni esimees ja sisekontrolör. Seotud isikute deklaratsiooni on kohustatud esitama 

nimetatud ametiisikud määruse lisana kehtestatud vormil. Alates 2025 esitatakse deklaratsioon 

valla infosüsteemis SPOKU. Seotud isikute andmed esitatakse iga aasta 1. märtsiks valla 

sisekontrolörile. Erandina 2024. aastal esitatakse deklaratsioonid 15. märtsiks.   

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõu etteantud kujul. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

2. Tartu Vallavolikogu 16.03.2022 otsuse nr 22 „Huvide deklaratsiooni esitajate ja 

deklaratsioonide kontrollija määramine“ kehtetuks tunnistamine 

Eelnõud tutvustab vallasekretär Eve Kallas. 

Õigusakti vastuvõtmine on vajalik, sest kehtestatakse uus õigusakt - määrus „Korruptsiooni 

ennetamine Tartu valla töökorralduses“. Määrus reguleerib ka neid küsimusi, mis on sätestatud 

Tartu Vallavolikogu 16.03.2022 otsuses nr 22 „Huvide deklaratsiooni esitajate ja deklaratsioonide 

kontrollija määramine“. 

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõu etteantud kujul. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

3. Tartu valla valimiskomisjoni liikmete nimetamine 

Eelnõud tutvustab vallasekretär Eve Kallas. 

Valla valimiskomisjon on käsitletav alaliselt tegutseva komisjonina, mille ülesanneteks on 

erinevad tegevused Tartu Vallavolikogu, Riigikogu ja Euroopa Parlamendi valimiste 

korraldamisel, rahvahääletuste läbiviimisel, samuti mitmed kohaliku omavalitsuse korralduse 

seaduses sätestatud toimingud.  

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõu etteantud kujul. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

4. Revisjonikomisjoni 2024. aasta tööplaani kinnitamine 

Revisjonikomisjoni 2024. aasta tööplaanis on võrreldes eelmise aastaga lisatud kaks punkti: 

Tartu valla allasutuste töö korraldamise alusdokumentatsiooni kontrollimine – aastaringselt ning 

sisekontrolöri tegevuse monitoorimine ja aruandluse läbivaatamine ning kontrollimine – 

aastaringselt. 

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõu etteantud kujul. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

Komisjonid leiavad, et võiks kaardistada ära allasutuste juhtide alusdokumendid, mis peavad neil 

olema ja informeerima asutuste juhte.  
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5. Jooksvad küsimused ja vaba arutelu 

- Tabivere Põhikoolile sai valitud uus direktor -  Kadi Toomi, kes alustab tööd 04.03.2024; 

- Hea Hariduse Fond - haridusspetsialist Ene Liivamägi annab ülevaate; 

- Töötervishoiuteenuse ja töötajate tervisekontrolli olukord Tartu valla haridusasutustes. 

 

Järgmine komisjoni koosolek 13.03.2024. 

 

 

 
/digitaalselt allkirjastatud/      /digitaalselt allkirjastatud/  

    

Janek Hoffmann       Kadri Linamägi   

Hariduskomisjoni esimees      Protokollija 


